
 

 

UCHWAŁA NR XL/220/2023 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kamil Kuśnierek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 1518



 

Załącznik 

do uchwały Nr XL/220/2023 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10B 

2. 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława 

Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Szkolna 1 

3. Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Poznańska 88 

4. 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

w Krośnie Odrzańskim  

Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10B 

5. 
Europejskie Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Gubinie  

Gubin 

ul. Pułaskiego 1 

6. 
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Stanisława Staszica 

w Gubinie  
Gubin 

ul. Racławicka 1 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Gubinie  
Gubin 

ul. Piastowska 22 

8. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gubinie  
Gubin 

ul. Pułaskiego 1 

9. Dom Pomocy Społecznej w Szczawnie  
Szczawno 

ul. Parkowa 2 

10. Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10B 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10B 

12. Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim  
Krosno Odrzańskie 

ul. Fryderyka Chopina 5 

13. 
Powiatowy Ośrodek Wsparcia "INTEGRACJA" 

w Krośnie Odrzańskim 

Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10 E 

14. Powiatowy Dom Dziecka w Gubinie  
Gubin 

ul. Obrońców Pokoju 20 

15. Powiatowy Dom Dziecka w Krośnie Odrzańskim 
Krosno Odrzańskie 

ul. Kościuszki 18 

16. 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

Powiatu Krośnieńskiego 
Gubin  

ul. Obrońców Pokoju 20 

17. 
Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół 

w Krośnie Odrzańskim 
Krosno Odrzańskie 

ul. Piastów 10B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1518


		2023-05-30T13:38:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




